

امروز دوستان واقعی مردم فلسطین و دشمنان آنان مشخص شده اند/غزه، امروز میزانی برای حق و باطل شده است



در چهلمین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل" مطرح شد که غزه، امروز میزانی برای حق و باطل شده است؛ اما متاسفانه برخی کشورهای منطقه جز محکوم کردن حوادث کاری نمی کنند و موضع گیری شجاعانه از جانب آنها نمی بینیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، چهلمین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل" به منظور نقد و بررسی الگوی مفهومی امت واحده اسلامی با حضور اساتید و صاحب نظران برگزار شد.

"لاله افتخاری" رئیس اتحادیه جهانی زنان مسلمان در این نشست ضمن تبریک پیشاپیش به مناسبت هفته وحدت به حوادث غزه اشاره کرد و گفت: امروز بیش از هر زمانی وقت وحدت و اتحاد بین مسلمانان است. مردم غزه در یک سال اخیر تحت آزمایش بزرگ بشری قرار گرفته اند و هفته وحدت امسال، رنگ و بوی دیگری دارد.

وی ادامه داد: مقاومت مردم در غزه دستاوردهای بسیار خوبی داشته است و امروز دوستان واقعی مردم

فلسطین و قدس شریف و دشمنان آنان مشخص شده‌اند.

دبیرکل اتحادیه جهانی زنان مسلمان با اشاره به قهرمانی‌های زنان فلسطین به خصوص در یک سال اخیر گفت: زنان مقاوم و شهید ما از بانوان صدر اسلام درس گرفتند. آنها بانوان مجاهد قرن هستند و نشان دادند که زن بودن و ریحانه بودن، مغایرتی با مقاومت کردن در برابر دشمن ندارد.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

بخش زنده: چهلمین نشست تخصصی "امت همدل"

زمان: ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۳ - ساعت ۱۱:۰۰



www.taqrrib.ir

بخش زنده در شبکه‌های دیگر
وی تاکید کرد: جنگ امروز غزه، جنگ بین حق و باطل است و آسیب دیدگان آن هم از همه افسار اعم از

زنان و مردان و کودکان و پیر و جوان هستند.

افتخاری اظهار داشت: اگر امام حسین(ع) نماد آزادی و مظلومیت و یزید نمایش خشونت و طغیان است؛ شمر امروز هم فرقی ندارد و فقط اسمش عوض شده است. پس یا باید تحت ولایت خدا و یا تحت ولایت طاغوت قرار بگیریم. آیا امروز دفاع از غزه بزرگترین معروف و محکوم کردن رژیم صهیونیستی تبری نیست؟

وی در بخشی از سخنان خود خاطر نشان کرد: بانوان ما که بسیار تاریخ‌ساز و تاثیر گذارند، باید به قرآن و اهل بیت(ع) برگردند و الگوی زن سوم که رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌گویند و الگویی مستقل از

الگوی شرق و غرب است، باشند.

دبیرکل اتحادیه جهانی زنان مسلمان تأکید کرد: امروز زنان باید نهضت زنانه و مادرانه خود را در تبیین موضوع فلسطین و محکوم کردن دشمن استفاده کنند و بدانند غزه و قدس شریف آزاد می‌شود. آنها باید دست به دست هم دهند و با وحدت خود با تمام توان با دشمنان اسلام و مسلمین مقابله کنند تا زمینه تحقق تمدن نوین اسلامی فراهم شود.

در ادامه "علیرضا کمیلی" رئیس اتحادیه بین المللی امت واحده اظهار داشت: امام خمینی(ره) رهبر معظم انقلاب اسلامی و دیگر متفکران انقلاب اسلامی، پیوسته به مسأله برائت از مشرکین و طالمان پرداختند؛ چرا که خداوند امر کرده است که با طواغیت دنیا باید جنگید.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

پخش زنده:
چهلمین نشست تخصصی
"امت همدل"

زمان: ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۳ - ساعت ۱۱:۰۰



www.taqrif.ir

جرات دارند، تصمیم مستقل بگیرند.

رئیس اتحادیه بین المللی امت واحده گفت: همانطور که در بین شیعیان، افراد افراطی داریم، در بین اهل سنت هم چنین افرادی با منطوق‌های افراطی داریم که در بحث غزه مسأله شیعه و سنی را مطرح

می‌کنند؛ اما آیا با این همه حوادث واضح در غزه و کشتار بی‌گناهان، نباید براءت از این قاتلان جوییم؟

وی تاکید کرد: غزه، امروز میزانی برای حق و باطل شده است؛ اما متأسفانه برخی کشورهای منطقه جز محکوم کردن حوادث کاری نمی‌کنند و موضع‌گیری شجاعانه از جانب آنها نمی‌بینیم.

در ادامه این نشست عبدالعزیز نخاله فعال رسانه فلسطینی اظهار داشت: امروز متأسفانه شاهد این هستیم که امت اسلام با وجود همه مشکلاتی که در آن وجود دارد هنوز به وحدت نرسیده اند.

وی با بیان اینکه باید یک نقطه عطفی در تاریخ اسلام باشد تا بتوانیم به وحدت مورد نظر برسیم، گفت: نقطه عطف امروز همه مسلمانان جهان، مسئله فلسطین است.



نخاله تصریح کرد: مسئله غزه نماد کامل جریان کربلا است، بنا براین باید مطلوبیت غزه عامل وحدت امت اسلام باشد. اما ما نمی‌بینیم که هنوز برخی از کشورهای اسلامی با یکدیگر در نزاع هستند در صورتی که فلسطین هنوز آزاد نشده و ۷۵ سال است که در حال مبارزه می‌باشد.

وی اذعان کرد: متأسفانه باید گفت که امروز بسیاری از افراد راه حق را گم کرده اند و از روی جهل

در مورد محورهای وحدت جهان اسلام چیزی نمی‌گویند و فعالیتی در این مسیر انجام نمی‌دهند.

فعال رسانه فلسطینی با تاکید بر این نکته در وحدت امت اسلامی علما، نقش بسیار اثرگذاری را می‌توانند ایفا کنند، گفت: بر علما واجب است تا در مورد مسئله غزه که عامل وحدت و توافق است، بیشتر توجه کنند و آن را در جهان گسترش دهند. خداوند در قرآن کریم میفرماید واعتصموا بحبل الله جميعا ولا تفرقوا.

فعال رسانه فلسطینی با بیان اینکه نقطه عطف عملیات طوفان الاقصی در این مسئله است که علمای جهان اسلام باید در کشورهای اسلامی اقدامات طوفانی انجام دهند، گفت: برای مثال در کنفرانس وحدت اسلامی که هر ساله از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار می‌شود، باید بیش از پیش از علمای تاثیر گذار اهل سنت و شیعه دعوت به عمل بیاید. در واقع کسانی که اقدامات موثر شیعیان و اهل سنت در قضیه غزه را با جزئیات بتوانند بازگو کنند و همه ابعاد آن را مورد بررسی قرار دهند.

النخاله تصریح کرد: متأسفانه امروز تصویر نامناسبی از ایران و شیعیان در جهان اسلام و جهان غرب ساخته شده است، بنابراین ما باید راهکاری را ارائه دهیم و نهضتی مردمی برای حمایت از مردم غزه به راه بیاندازیم که همگان متوجه شوند که فلسطین تا چه اندازه برای امت اسلامی مهم است. امیدواریم به روز فلسطین و امت اسلام و مظلومان برسیم.

غلامرضا منتظمی، مدیرعامل موسسه بین المللی افق نو با اشاره به دیدار رهبر انقلاب با نیبه بری اظهار کرد: ایشان در آن جلسه فرمودند و تاکید کردند که مسئله غزه، مسئله مرگ و زندگی است. بنابراین این مسئله بسیار مهم است و بر ما واجب است تا در همه جبهه ها فعالیت داشته باشیم.

پخش زنده: چهلمین نشست تخصصی "امت همدل"

زمان: ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۳ - ساعت ۱۱:۰۰



www.taqrīb.ir

وی افزود: همه جهان امروز شاهد هستند که جمهوری اسلامی ایران در مسیر آزاد سازی فلسطین همه تلاش

خود را انجام داده است.

منتظمی ادامه داد: کاری که باید مجموعه‌های بزرگی همانند مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی انجام دهند این است که فراتر از جهان اسلام پیش بروند و از ظرفیت و فرصت‌هایی که امروز در جهان برای حمایت از مردم غزه ایجاد شده و شوکی که به دنیای غرب بابت جنایت رژیم صهیونیستی وارد شده، استفاده کنند.

مدیرعامل موسسه بین المللی افق نو اظهار کرد: ما باید از دایره برگزاری نشست‌ها و دعوت‌هایمان از سطح مذاهب عبور کرده و از مسیحیان و سایر ادیان دیگر نیز برای شرکت در کنفرانس‌ها و همایش‌های بین المللی خود دعوت کنیم.

منتظمی خاطر نشان کرد: ما اگر به دنبال آزادی قدس هستیم و می‌خواهیم وحدت را گسترش دهیم باید پا را فراتر بگذاریم و سمت دیگر مذاهب هم پیش برویم چراکه نقطه ضعف و پاشنه آشیل اسرائیل آنجاست و با این اقدام ضعیف شود.

مدیرعامل موسسه بین المللی افق نو تصریح کرد: ما باید هم جنگ نظامی و هم جنگ نرم را انجام دهیم و این جنگ نرم بر عهده ارگان‌هایی همانند مجمع تقریب است.

وی با بیان اینکه اگر سرمایه گذاری ای را در منطقه انجام داده ایم، نتیجه آن را هم دیده ایم گفت: امروز رژیم صهیونیستی در راه های دریایی سدی به عنوان انصارا یمن روبرویش است.

منتظمی خاطر نشان کرد: امروز مسئله غزه یک معجزه الهی است و اسرائیل آسیب پذیر ترین شرایط تاریخی خود را می گذراند و می توانیم با اندکی صبر و درایت به او ضربه نهایی را وارد کنیم.

وی با بیان اینکه یهود و اسرائیل امروز ظرفیت غرب را به طور کامل در دست خود گرفته و تصمیم گیرنده اصلی به حساب می آید گفت: برای اولین بار بین موضع ملت و دولتهای غربی در مقابل رویارویی با مسئله فلسطین تضادی به وجود آمده است که این تضاد را حماس، غزه و فلسطینیان با فداکاری ها و شهادی که تقدیم کردند، به وجود آوردند.

منتظمی خاطر نشان کرد: جنایتی که در غزه اتفاق افتاد، صحنه آخرالزمانی است و ما باید دیدگاهمان را نسبت به غرب تغییر جهت دهیم. مرحوم نادر طالب زاده طرحی را ارائه کرده بود که می توانیم در جنگ نرم از آن استفاده کنیم.

وی در پایان گفت: این اتحاد باید از دایره جهان اسلام خارج شود و همه ادیان و مذاهب دنیا در مقابل این جریان اهریمنی فرار بگیرند تا بتوانیم یک توازن منطقی را در جهان ایجاد کنیم.